
 

  

 

VALNÄMNDEN  

26.3 2024 

  

  

 

 

Protokoll för Valnämndens möte 26.3 kl. 16.00 via teams  
 

Närvarande : Päivi Kuntze, Åbo svenska 
Sverker Engström, Pargas,   
Alf Jansson, Pargas 
Eivor Jönsson, Åbo svenska  
Jaana Rosenblad, Houtskär  
Susanne Piekkala, Kimito  
Anne Majonen, Dragsfjärd 

 

Annalena Sjöblom, sekreterare 

 

Bifogat centralbyråns ”FRKs anvisningar för valnämnderna”  (1.1.2021 

generalsekreteraren) samt uppmaning om e ungdomsmedlem i styrelsen. 

 

5 § Distriktets valnämnd, ur instruktionen för distrikt 

Valet vid distriktets årsmöte förbereds av en valnämnd bestående av valnämndens ordförande, 

vice ordförande och fem övriga medlemmar, vilka valts vid distriktets föregående årsmöte. 

Valnämnden antar vid behov en sekreterare. Ledamot av distriktsstyrelsen får inte väljas till 

valnämnden. Valnämnden får inte föreslå sina medlemmar till de förtroendeposter som ska 

besättas vid årsmötet. Valnämnden ska konstatera vilka förtroendevalda som ska väljas vid 

distriktets årsmöte och lägga fram ett motiverat förslag, vilket skickas till avdelningarna senast 

i samband med kallelsen till årsmötet. 

 

 

1. Mötet öppnas 

Mötet öppnas av ordförande Päivi Kuntze kl 16.00 

 

2. Val av ordförande och viceordförande till distriktsstyrelsen 

Mandatperioden för nuvarande ordförande Kenneth Nygård är två år (2023-2024) samt 

för videcordförande Jeanette Laaksonen (2023-2024)  

 

Beslut: Valnämnden konstaterar för årsmötet att detta val inte föreligger i år. 

 
3.  Besluta om antalet ledamöter i distriktsstyrelsen  

Distriktsstyrelsen skall enligt Förordningen för Finlands Röda Kors bestå av ordförande 

och viceordförande samt minst sex och högst sexton andra ledamöter. 

 

Årsmötet 2013 konstaterades att vi på lång sikt skall minska antalet styrelsemedlemmar 

från maximiantalet 16 till 10. Sedan är 2016 har distriktsstyrelsen bestått av 10 

medlemmar utöver ordförande och viceordförande. 

 

Det har visat sig att en del av avdelningens representanter har svårt att förbinda sig tills 

styrelsemöten och att distriktstyrelen har haft utmaningar med att vara beslutfört.  

 

 Förslag: Valnämnden föreslår för årsmötet att styrelsen består av ordförande, 

viceordförande samt 10 medlemmar.  
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4. Val av ledamöter till distriktsstyrelsen för dem som är i tur att avgå. 

 

Medlemmar som är i tur att avgå 

Medlemmar som är i tur att avgå 

 Inger Wiklén, Korpo,   Kan omväljas 

Stig Hågensen, Pargas,   Kan INTE omväljas 

Emma Westerlund-Eklund, Nagu kan omväljas 

Alexandra Lehtinen, Åbo svenska Kan omväljas 

Susanne Piekkala, Kimito  Kan omväljas 

  

Medlemmar som inte är i tur att avgå 

Desire Roman, Hitis    

Lotta Söderlund Iniö    

Mariette Funck Västanfjärd  

  Anne Majonen, Dragsfjärd 

Jaana Rosenblad, Houtskär 

 

 

Beslut: Valnämnden Föreslår för årsmötet att: 

Anne Peltonen väljs i stället för Alexandra Lehtinen, Åbo svenska 

Pål Byman väljs i stället för Susanne Piekkala, Kimito avdelning 

Inger Wiklen fortsätter, Korpo avdelning 

Simo Laaksonen väljs i stället för Stig Hågensen, Pargas avdelning 

Till ungdomsrepresentant föreslås Benjamin Lindström från Kimito avdelning 

 

 

5. Val av två revisorer och två revisorssuppleanter 

 

Årsmötet 2015 valde till ordinarie revisorer CGR samfundet Pricewaterhouse 

Cooper /PwC 

 PwC utser en ordinarie CGR revisor 

  

Maria Merne, CGR revisor från PWC har fungerat som distriktets revisor 2016   

 

Beslut: Valnämnden föreslår för årsmötet omval av revisorsamfundet PwC som inom 

sig utser ansvarig revisor. 

 
6. Valnämndens sammansättning 

På nästa möte görs ett förslag på valnämndens medlemmar som består av ordförande 

viceordförande samt fem medlemmar 

   

Beslut: Valnämnden föreslår följande personer (OBS! behövs ytterligare två 

medlemmar) 

Päivi Kuntze, Åbo svenska, ordförande 

Alf Jansson, Pargas avdelning, vice ordförande  

Susanne Piekkala; Kimito avdelning 

Catrine Huhta, Dragsfjärds avdelning 

Eivor Jönsson, Åbo svenska 

 

7. Mötet avslutas 

Mötet avslutades kl. 16.27  

 

Åbo  
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